Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 12:33
Link do produktu: https://www.androla.pl/bateria-er26500m-lsh14-sl-2770-3-6v-c-26-5x50mm-p-7438.html
Bateria ER26500M LSH14 SL-2770 3.6V C
26,5x50mm
Cena 60,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 07074
Kod producenta ER26500M-AX
Opis produktu
BATERIA ER26500M LSH14 SL-2770
Standardowy ciągły prąd rozładowania 10mA.
Maksymalny ciągły prąd rozładowania 1000mA.
Maksymalny impulsowy prąd rozładowania 2000mA.
Bardzo długa żywotność około 10 lat w temperaturze pokojowej.
Samorozładowanie poniżej 1% pojemności nominalnej rocznie.
Wymagają depasywacji przed rozładowaniem średnimi prądami.
Zakres temperatur pracy: -55 st. C - +85 st. C.
Zastępuje baterie:
LS 26500 (Saft)
LS 26500 CNA (Saft)
LS26500 (Saft)
LSH 14 (Saft)
LSH-14 (Saft)
LSH14 (Saft)
SL-2770 (Sonnenschein)
SL-2770/P (Sonnenschein)
SL-770 (Sonnenschein)
SW-C01 (Vitzrocell)
SW-C02 (Tekcell)
TLH-5920 (Tadiran)
Napięcie: 3,6V
Pojemność: 6,5Ah
Wymiary:
26,2x50,0mm
Stan: Nowy
Opakowanie: Foliowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold